НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ

г.Уфа

               27 мая 2010 года

РЕШЕНИЕ № 2
Внесение изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Союз строителей Республики Башкортостан»
Заслушав информацию Заместителя Генерального директора  и Председателя Контрольной комиссии НП СРОР «Союз строителей РБ» Дягилева А.И. о поступивших заявлениях о внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам  НП СРОР «Союз строителей РБ», а также о результатах рассмотрения представленных документов в Контрольную комиссию, руководствуясь ст. 10.11.5 Устава, Совет

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства взамен ранее выданного, члену Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Союз строителей РБ»:

1)  Закрытое акционерное общество «Альянс-строй», г. Уфа, ИНН 0278099546

на дополнительные виды работ;
2) Открытое акционерное общество «Башсантехмонтаж», г. Уфа, ИНН 0278038737 на дополнительные виды работ ;

3) Открытое акционерное общество «ОЗНА», г.Октябрьский, ИНН  0265004219 на дополнительные виды работ;

4) Общество с ограниченной ответственностью   «Строительное управление № 4 треста «БНЗС», г. Уфа, ИНН 0274110492 на дополнительные виды работ ;

5) Общество с ограниченной ответственностью Дуванское строительно-монтажное управление  «Газспецстрой»,  ИНН 0220021535 на дополнительные виды работ;
6) Открытое акционерное общество «Мелеузовская строительная компания», ИНН 0263011034 на дополнительные виды работ;
7) Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-транспортное производственное предприятие «Гита», ИНН 0273019956 на дополнительные виды работ;
8) Федеральное Государственное Унитарное Предприятие Управление Строительства № 30, ИНН 0279000119 на дополнительные виды работ.

Председатель Совета                                                                     Р.Ф. Мамлеев